
 

 

Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Município de São Paulo 
Rua Líbero Badaró, 425 - Centro - CEP: 01009-905 - São Paulo - SP  

 

/ProdamSP 

  
 

AVISO DE ABERTURA 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.002/2024 (Compras.gov 91102/2024) – SEI Nº 
7010.2024/0010547-3 – OPERACIONALIZAÇÃO DO ACORDO FIRMADO ENTRE A PRODAM-
SP E A NEO4J - AC-10.10/2024, PARA FORNECIMENTO DE SUBSCRIÇÃO DE LICENÇAS, 
SUPORTE TÉCNICO DOS PROGRAMAS DE COMPUTADOR DE TECNOLOGIAS DA NEO4J 
TECNOLOGIA LTDA. E SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO ESPECIALIZADOS NOS PROGRAMAS DE 
COMPUTADOR DA NEO4J – ANEXO I - TABELA DE PRODUTOS E SERVIÇOS, DO ACORDO AC-
10.10/2024 - ANEXO XIII DO EDITAL, POR 36 MESES. 
  

A Pregoeira designada informa que SE ENCONTRA ABERTO na EMPRESA DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - PRODAM-SP S/A. o 
processo em referência. O encaminhamento da Proposta de Preços deverá ser feito a partir 
da divulgação até às 10 horas do dia 15/01/2025, no site http://www.gov.br/compras/pt-
br, sendo a sessão de abertura das propostas às 10 horas do mesmo dia. 
  

 

PRISCILA BIANCA DA SILVA CAZELATTO 
PREGOEIRA 

 
 

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras/pt-br

